

广州市嘉诚国际物流股份有限公司

2021 年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公告所载2021年度主要财务数据为财务报表数据，具体数据以公司2021年年度报告中披露的数据为准。

一、2021年度主要财务数据和指标

单位：人民币元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度（%）
营业总收入	1,269,049,480.08	1,151,376,646.21	10.22
营业利润	198,643,877.46	193,338,671.37	2.74
利润总额	214,251,289.21	193,916,256.61	10.49
归属于上市公司股东的净利润	182,402,171.449	161,618,454.65	12.86
基本每股收益（元）	1.19	1.07	11.21
加权平均净资产收益率	9.75%	9.68%	增加了0.07个百分点
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度（%）
总资产	2,837,155,517.28	2,374,104,232.16	19.50
归属于上市公司股东的所有者权益	2,035,760,942.57	1,741,763,874.57	16.88
股本	160,860,576	150,400,000	6.95
归属于上市公司股东的每股净资产（元）	12.65	11.58	9.24

二、经营业绩和财务状况情况说明

（一）经营业绩说明

经初步核算，2021年度，公司实现营业收入126,904.94万元，比上年同期增长10.22%；归属于上市公司股东的净利润18,240.21万元，相较上年同期增长12.86%；基本每股收益为1.19元，相较上年同期增长11.21%。

公司营业利润、利润总额、归属于上市公司股东的净利润同期对比上升，主要是公司综合物流新增业务及跨境电商业务量上升，营业收入及净利润上升。

（二）财务状况说明

截至2021年12月31日，公司财务状况良好，经初步核算，公司总资产283,715.55万元，比期初增长19.50%；归属于上市公司股东的所有者权益203,576.09万元，比期初增长16.88%；股本16,086.05万元；归属于上市公司股东的每股净资产12.65元，比期初增长9.24%。

三、风险提示

本公告所载 2021 主要财务数据最终以 2021 年度报告数据为准。提请广大投资者注意投资风险。

四、上网公告附件

经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

特此公告。

广州市嘉诚国际物流股份有限公司

董事会

2022年3月9日